
 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ШЕПЕТІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 
РІШЕННЯ 

 
29  квітня  2020 року                              м. Шепетівка                                        №  98 

 
Про повідомну реєстрацію 
колективного договору 
військової частини А3730 
 
 
 
        На підставі ст.15 Кодексу законів про працю України, Закону України “Про 
колективні договори і угоди” та на виконання Постанови Кабінету Міністрів України від 
13 лютого 2013 р. № 115 "Про порядок повідомної реєстрації галузевих (міжгалузевих) і 
територіальних угод, колективних договорів" (в редакції постанови Кабінету Міністрів 
України від 21 серпня 2019 р. № 768 "Про зміни в Порядку повідомної реєстрації 
колективних угод і договорів"), керуючись вимогою ст. 34 Закону України “Про місцеве 
самоврядування в Україні ” виконавчий комітет міської ради 
ВИРІШИВ: 
 

1. Зареєструвати колективний договір між адміністрацією та уповноваженим 
представником ради трудового колективу військової частини А3730 на 2020 рік. 

 
 
 
 
 
Міський голова                                                                М.Полодюк 
 
 


